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BREVET DE RANDONNEURS

MONDIAUX

Homologation N° 2018 CH 01

Vous étes considérés en excursion personnelle et tenu au strict respect du code de la route et toute signalisation officielle

Société organisatrice :
Nom du responsable :

Adresse du responsable :

AUDAX CLUB ESPOIR TROYES

Gerald Paillard -Port:06 60 92 24 77

6 Rue de I'Etang

Code FFCT- N°5937

Ligue : Champagne Ardenne

Brevetde 300 Km

Fontaine les Grés 10280 Date : 24-Mar-18
Lieu de départ : Stade Dore - Bld Dore -" D 31" Heure de départ : 4:00
LOCALITES Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL | Ouverture | Fermeture

Départ :FONTAINE LES GRES 515 / Région D/12 |D31 0 0 4:00 4:00
PAVILLON SteJULIE - VILLELOUP 319/Départements| GI1 |D31 10 10
DIERREY ST PIERRE 319 = Fl2 |D60 6 16
FAUXVILLECERFa dr -» D23/ 500m 319 = FI1 |ag «9D29 7 23
VILLADIN ag <« D374/800m 319 = FI2 |adr»D29 7 30
POUY /| VANNES —» 319 = E/l2 |D84 8 38
COURGENAY- LAILLY3a 900m D660 a g < 319 = E/2 |1,1km sur D660 a dr D84 9 47
VILLENEUVE I'ARCHEVEQUE 319 = E/2 |D84/D141 2 49
COULOURS - ARCESIDILOT 319 = E/3 |D47 18 67
BUSSY EN OTHE - BRION 319 = EI3-DI4|D47 15 82
JOIGNY- ag<qpont~~[[*~ D606 "C" |[319 = D/I4 | =[]= »adr D955 89 6:37 9:56
PAROY/THOLON - SENAN 319 = D/4 |D955 sur 98
dadr -» D145 319 = D/4 |D145 2.5 100.5

VILLIERSITHOLON LA FERTE LOUPIERE |319 = Cl4 |adr»D3/ag< D145 8.5 109
CHARNY Au centre a dr -» D16 319 = B/4 |D16 "bosse" 12 121
CHAMBEUGLE - MARCHE BETON 319 = B/4 |D64 - D119 9 130
CHAMPIGNELLES 319 = B/5 |D7 7 137
TANNERRE EN PUISAYE "C" |319 = B/S |D22 "bosse" 8 145 8:16 13:40
LES FRANCOIS - VILLIERS St BENOIT 319 = C/5 |D99 9 154

Croisement 3= D99/D3 ag <4 D3 319 = c/s |D3 4.5 158.5
SOMMCAISE - LA FERTE LOUPIERE 319 = Cl4 |—» D3 11 169.5
St ROMAIN 4-—» SEPEAUX-PRECYs VRIN [319 = Cl4 |D3 10.5 180
LA Pite CELLE- THEMES a g < 319 = Cila |D3 7 187
St JULIEN du SAULT- VILLENEUVE/YONNE |319 = C3 |D272 13 200
ETIGNY-GRON-PARON-' St MARTIN/TERTRE |319 = CI3-Ci/2|—» D272/D72/D660/D58 17 217
PONT/YONNE a dr -» pont ==[]== A "C" |319 = Cl2 |D606 sur2kmag <4D25 11 228 10:45 19:12
GYSY les NOBLES - LA CHAPELLE s OREUSE |319 = Cl2 |D25 10 238
St MARTIN / O..-FLEURIGNY-THORIGNY/ OREUSE [319 = Cl2-DI2|D25 7 245
MAUNY - ST MAURICE- TRANCAULT 319 = D/2-E/1|D19 15 260
CHARMOY - MARCILLY LE HAYER 319 = E/1 |D19/D54/D7 13 273
ST LUPIEN - PRUNAY - BELVILLE 319 = F/1 |D153/D29 13 286
ECHEMINES 319 = G/1 |D29/D31 7 293
FONTAINE LES GRES "c" 515 | Région D/12 |D31 300 14:00 24:00

Contole a Tannerre- Acceuil ,Sourire et Tampon.

Continuer sur D7 a dr -» devant I'Eglise —» direction Mezille, rue du Pont,rue Ste Blaise au Restaurant-Auberge
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